新潟市告示第 478号                             掲示期間 7.13-7.22

指定自立支援医療機関（育成医療・更生医療）の指定等について

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第６９条の

規定に基づき，指定自立支援医療機関（育成医療・更生医療）の指定等について次のとおり告示します。

令和２年７月１３日

新潟市長   中原 八一

・指定

・更新

・変更

医 療 機 関 名 所 在 地
医療の

種類

変 更

年月日
備考

市民薬局女池上山店
新潟市中央区女池上山 2-14-

28
薬局 R2.7.13 所在地の変更

医 療 機 関 名 所 在 地
医療の

種類

主 と し て

担 当 す る

医 師 等 の 氏 名

指 定

年月日

共栄堂薬局にいつ店 新潟市秋葉区新津 5149-10 薬局 廣瀨 真梨 R2.7.1

共栄堂薬局にしかわ店 新潟市西蒲区鱸 125-2 薬局 川崎 早苗 R2.7.1

できじま訪問看護ステーショ

ン

新潟市中央区東出来島１番 30

号
訪問看護 ― R2.7.1

医 療 機 関 名 所 在 地
医療の

種類

主 と し て

担 当 す る

医 師 等 の 氏 名

更 新

年月日

なかきど薬局 新潟市東区中木戸 190-3 薬局 小林 雅信 R2.7.1

山二ツ調剤薬局 新潟市中央区山二ツ 4-19-28 薬局 菅原 隆太 R2.7.1